ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

г. Г розный
№

О внесении изменения в указ Главы Чеченской Республики
от 2 октября 2023 года №  155

На основании статей 63 и 68 Конституции Чеченской Республики
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Правительства Чеченской Республики, утвержденный
указом Главы Чеченской Республики от 2 октября 2023 года № 155 «Об
общих принципах организации системы и структуре исполнительных
органов Чеченской Республики» (в редакции указов Главы Чеченской
Республики от 13 ноября 2023 года № 210, от И февраля 2024 года № 25),
изменение, дополнив позицией 24 следующего содержанрхя:

«
24. Первый заместитель Руководителя Администрации Главы и

Правительства Чеченской Республики -  министр Чеченской
Республики

».
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникщие с 31 января 2024 года.

Исполняющий обязанно
Главы Чеченской Респуб! М.М. Хучиев